

Udlejningselskabet Af 29/6 1992 ApS

Jelshøjvej 38
8270 Højbjerg
CVR-nr. 16239046

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 03.06.2019

Dirigent

Navn: Lilly Marie Asmin Hansen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2018	5
Balance pr. 31.12.2018	6
Egenkapitalopgørelse for 2018	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Udlejningsselskabet Af 29/6 1992 ApS

Jelshøjvej 38

8270 Højbjerg

CVR-nr.: 16239046

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Lilly Marie Asmin Hansen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i udlejning af ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Der er for indeværende regnskabsår realiseret et overskud på 61 t.kr. mod 33 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Selskabets investeringsejendomme måles til dagsværdi. Dagsværdien opgøres for de enkelte ejendomme på baggrund af en række forudsætninger, herunder de enkelte ejendommers budgetterede nettoindtjening samt fastsatte afkastkrav, jf. omtalen heraf i beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis under investeringsejendomme. Afkastkravene er fastsat, så de vurderes at afspejle markedets aktuelle afkastkrav på tilsvarende ejendomme. Der er usikkerhed forbundet med fastsættelse af afkastkravene, jf. omtale herom i regnskabsnote 2.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		68.259	53.691
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		(11.000)	24.000
Driftsresultat		57.259	77.691
Andre finansielle indtægter		20.501	0
Andre finansielle omkostninger		(121)	(35.477)
Resultat før skat		77.639	42.214
Skat af årets resultat	2	(17.101)	(9.310)
Årets resultat		60.538	32.904
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		257.000	0
Overført resultat		(196.462)	32.904
		60.538	32.904

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Investeringsejendomme		623.000	634.000
Materielle anlægsaktiver	3	623.000	634.000
 Anlægsaktiver		 623.000	 634.000
 Tilgodehavende selskabsskat		10.000	4.040
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	4	178.507	0
Tilgodehavender		188.507	4.040
 Likvide beholdninger		 433.351	 549.747
 Omsætningsaktiver		 621.858	 553.787
 Aktiver		 1.244.858	 1.187.787

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført overskud eller underskud		623.754	820.216
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>257.000</u>	<u>0</u>
Egenkapital		<u>1.080.754</u>	<u>1.020.216</u>
Udskudt skat		<u>136.697</u>	<u>139.000</u>
Hensatte forpligtelser		<u>136.697</u>	<u>139.000</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.000	7.000
Skyldig selskabsskat		19.404	0
Anden gæld		<u>1.003</u>	<u>21.571</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>27.407</u>	<u>28.571</u>
Gældsforpligtelser		<u>27.407</u>	<u>28.571</u>
Passiver		<u>1.244.858</u>	<u>1.187.787</u>
Personaleomkostninger	1		

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	820.216	0	1.020.216
Årets resultat	0	(196.462)	257.000	60.538
Egenkapital ultimo	200.000	623.754	257.000	1.080.754

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	19.404	3.960
Ændring af udskudt skat	<u>(2.303)</u>	<u>5.350</u>
	<u>17.101</u>	<u>9.310</u>

	<u>Investe- rings- ejendomme kr.</u>
3. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	<u>460.760</u>
Kostpris ultimo	<u>460.760</u>
Dagsværdireguleringer primo	173.240
Årets dagsværdireguleringer	<u>(11.000)</u>
Dagsværdireguleringer ultimo	<u>162.240</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>623.000</u>

Selskabets investeringsejendomme består af 1 lejlighed beliggende i Aarhus. Arealet udgør i alt 153 m². Investeringsejendommen er jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis målt til dagsværdi ved anvendelse af den afkastbaserede model.

Afkastkravet for lejligheden er 12,5%. En ændring i denne på 0,5%-point vil medføre en forringelse af ejendommenes værdi på 35 t.kr.

Værdien er opgjort med driftsresultat af normaliseret drift med anvendelse af det fastsatte afkastkrav.

Herudover er anvendt følgende væsentlige forudsætninger ved dagsværdimålingen:

- Det er forudsat at der i det kommende år er fuld udlejning
- Der er budgetteret med ejendomsomkostninger på niveau med 2018

Noter

Lejligheden er værdiansat til en værdi på 4.072 kr./m².

Der har ikke været anvendt ekstern vurderingsmand ved fastsættelsen af dagsværdierne.

4. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Selskabet har i 2018 ydet lån til selskabet direktør. Lånet er forrentet med den i perioden gældende rentesats ifølge Selskabslovens §205 (10,05%). Lånet forventes indfriet i 2019.
